РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	    20     февраля 2020 г.                                                                      №   166
сл. Беломестное

О внесении изменений в решение  Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 203 «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»
Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 28 февраля 2011 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Орловской области» и в целях актуализации муниципального правового акта

Беломестненский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 203 «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления  Беломестненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области» (в редакции решений от 26.06.2015 г. №210, от 25.09.2015 г. №218, от 21.10.2015 г. №234, от 23.12.2015 г. №248, от 11.05.2016 г. №274, от 20.04.2017 г. №44, от 16.02.2018 г. №83, от 13.12.2018 г. №121, от 20.12.2019 г. №163) следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

1) в статье 17:

а) подпункт б) пункта 30 исключить;
б) абзац второй пункта 31 исключить;
в) пункт 33 исключить.
2. Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Беломестненского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Н.Н.Быкова).

Глава Беломестненского  сельского поселения                         А.Н.Платошкин